



# Creative Design

301 -302, 3<sup>rd</sup> floor, National Corporate Park  
G.E. Road, Raipur (C.G.)-492001, PH:4004762,  
Email: admin@createdesign.co.in

## Purchase Order



### Billing Address - CREATIVE DESIGN,CG

302, 3rd Floor, National Corporate Park, Opposite Maruti  
Business Park, GE Road  
Raipur-492001  
Chhattisgarh, India

Tel No: 07714004762  
GSTIN : 22AHNPB5438K1ZC I.E.C : 6315001815  
Udyam Registration : CG-14-0014397

### Supplier/Vendor Details

Name: Ajay Enterprises  
Address: Ram Nagar, Raipur Paridhi Parisar, Kabir  
Chowk,  
Raipur-492001  
IN  
State: Chhattisgarh (22)  
GSTIN: 22ADVPA4792R1ZS  
E-mail: enterprisesajay@yahoo.co.in  
Phone: 9039797076  
Contact Person

### Delivery Details

Address -Furnitect, Sondongari Road, Village Tendua,  
Hirapur-Jarway Road, Raipur, PinCode - 492099  
Chhattisgarh.Concern person details-Guneshwar Tembhare -  
8817819563Suresh Dewangan - 8818829014

### Site Contact Transporter Detail

sohan lal  
9752311199

### Order Details

PO No: PO2526/773  
PO Date: 25/07/2025  
Delivery Date: 25/07/2025

### Your Reference

Project Name: Gvk 108 Bhopal (2554)  
Project Manager: sohan lal / 9752311199

Currency : INR

| Sl.No | Description                                                                                                                            | HSN / SAC | Qty | Unit | Rate      | Amount     |
|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----|------|-----------|------------|
| 1     | Polycab XLPE aluminium armoured cable 1core x 300sqmm 1.1 KV                                                                           | 85446020  | 528 | RMT  | 374.000   | 197,472.00 |
| 2     | KEI PVC Flexible FRLSH Wire 1C x 70 Sq.mm<br>Cu. Mutistranded<br>Green                                                                 | 85446020  | 200 | RMT  | 665.000   | 133,000.00 |
| 3     | KEI PVC Flexible FRLSH Wire 1C x 120 Sq.mm<br>Cu. Mutistranded<br>Black                                                                | 85446020  | 640 | RMT  | 1,182.000 | 756,480.00 |
| 4     | KEI PVC Flexible FRLSH MCR 3C x 4 Sq.mm<br>Cu. Multistranded in PVC Conduit Pipe 25MM HMS<br>with bend & accessories .Cu. Mutistranded | 85446020  | 300 | RMT  | 132.000   | 39,600.00  |
| 5     | KEI PVC Flexible FRLSH Wire 1C x 70 Sq.mm<br>Cu. Mutistranded<br>Red/Black                                                             | 85446020  | 108 | RMT  | 665.000   | 71,820.00  |
| 6     | Legrand Industrial Plug & Socket Single Phase 32A<br>2P+E<br>with Protection MCB DP 20A , 10kA                                         | 853600    | 20  | NOS  | 1,565.000 | 31,300.00  |

| HSN Code | Taxable Value | CGST |            | SGST |            | IGST |       |
|----------|---------------|------|------------|------|------------|------|-------|
|          |               | Rate | Value      | Rate | Value      | Rate | Value |
| 853600   | 31,300.00     | 9.00 | 2,817.00   | 9.00 | 2,817.00   | 0.00 | 0.00  |
| 85446020 | 1,198,372.00  | 9.00 | 107,853.48 | 9.00 | 107,853.48 | 0.00 | 0.00  |

### Amount in Words

Indian Rupee FOURTEEN LAC FIFTY ONE THOUSAND THIRTEEN ONLY

|               |              |
|---------------|--------------|
| Total         | 1,229,672.00 |
| Disc.@        | 0.00         |
| Taxable Total | 1,229,672.00 |
| CGST @9.00%   | 110,670.48   |
| SGST @9.00%   | 110,670.48   |
| Round off     | 0.04         |
| Grand Total   | 1,451,013.00 |



# Creative Design

301-302, 3<sup>rd</sup> floor, National Corporate Park  
G.E. Road, Raipur (C.G.)-492001, PH:4004762,  
Email: admin@createdesign.co.in

## Purchase Order



**PO No: 773, Dt: 25-Jul-2025**

| Sl.No | Description | HSN / SAC | Qty | Unit | Rate | Amount |
|-------|-------------|-----------|-----|------|------|--------|
|-------|-------------|-----------|-----|------|------|--------|

**Remarks:**

1. PLEASE SEND ALL DOCUMENTS TO HO (HEAD OFFICE) ADDRESS ONLY.

2. MAKE SEPARATE BILL FOR EACH PURCHASE ORDER. STRICTLY. MENTION PO NUMBER PAYMENT TERMS.

1. Payment will be made After 21 working days only against submission of Bill / Running bill along with received copy of GRN/ DDS duly stamped & signed by our Site In charge/ concerned authority.
2. Above rate is inclusive of all taxes and loading.
3. We do not accept CREDIT note. Any excess payment made or payment due against returns should be refunded to us in full.

for CREATIVE DESIGN,CG



Authorised Signatory